משרד ראש הממשלה
לשכת היועץ לעניני ערבים

ירושלים, יט' באב תשכ"ד
28 ביולי 1964

/4/

אל : מר א. אניחי

תשובות לשאלות שתונאים בעניני ערבים

לשאלותיו של אמנון קפליוק (על המשמר)

לשאלה 1:

בית המשפט הוציא צווי הריסה בגד מספר אנשים מערב-א-סואעד אשר נמצאו אשמים בבניה בלתי חוקית. התביעות לצווים אלה הוגשו ע"י משרד הפנים אשר עניני בניה הם בתחום סמכותו.

כל הפיננציות שבוצעו עד כה באיזור זה נעשו בהסתמך על פסקי דין אלה אשר עליהם לא הוגש כל ערעור ע"י משרד ממשלתי או גורם אחר כל שהוא.

בוסף לכך הגיש מינהל מקרקעי ישראל תביעות להריסת מבנים שהוקמו על אדמת המדינה. ברוב התביעות הללו, 38 במספר, קבל בית המשפט את תביעת המינהל ופסק על הריסת המבנים. באחת מתביעות אלה פסק בית הדין שעל המינהל להגיש תביעות להריסה לפי חוק החכרת מקרקעין, תשי"ט-1959 ולא לפי הפרוצדורה שמשרד הפנים והסנהל נהגו לפיה עד כה.

על תביעה זו ערפר המינהל. יש להעיר שעד כה לא בוצעה כל הריסה לפי פסקי הדין שהוצאו לטובת המינהל.

(יש להעיר כאן כי מו"מ ממושך התנהל עם אנשי ערב-א-סואעד עוד לפני הפניה לבית-המשפט.